UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GDĐT Tân Bình, ngày 29 tháng 10 năm 2024

V/v tập trung bồi dưỡng đội tuyển

học sinh giỏi “Giải toán bằng máy

tính cầm tay lớp 9 – Cấp Thành phố

năm học 2024 - 2025

                         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

Căn cứ kết quả Kỳ thi học sinh giỏi giải toán bằng máy tính cầm tay cấp

Quận năm học 2024 - 2025 và để chuẩn bị cho kỳ thi cấp thành phố năm học

2024 - 2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Tân Bình kính mời:

1-Đại diện CBQL các trường: THCS Ngô Quyền, THCS Ngô Sĩ Liên,

THCS Trường Chinh, THCS Hoàng Hoa Thám, THCS Nguyễn Gia Thiều,

THCS Võ Văn Tần, THCS Trần Văn Quang, THCS Phạm Ngọc Thạch.

2- Giáo viên dạy bồi dưỡng

- Cô Phạm Thị Thanh Thúy- Giáo viên trường THCS Ngô Sĩ Liên

- Cô Trần Đắc Mỹ Hạnh - Giáo viên trường THCS Ngô Quyền

- Thầy Bùi Phạm Duy - Giáo viên trường THCS Hoàng Hoa Thám

- Thầy Trần Ngọc Thái- Giáo viên trường THCS Trường Chinh

- Cô Nguyễn Đức Chiêu Nghi - Giáo viên trường THCS Nguyễn Gia Thiều

3- Học sinh được chọn tham gia đội dự tuyển (Danh sách đính kèm)

4- Địa điểm: Trường THCS Ngô Sĩ Liên (Địa chỉ số 12 Phạm Văn Hai,

phường 2, Quận Tân Bình)

5- Thời gian: 13g30 thứ ba, ngày 05 tháng 11 năm 2024

6- Nội dung: Trao giải thưởng cho học sinh và họp mặt đội tuyển để bồi

dưỡng học sinh

Đề nghị Hiệu trưởng các trường cử tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Sang.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:48:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Công Sang<tcsang.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:59:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Đức Anh Khoa<ndakhoa.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:36:47+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:36:52+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!